关于公开征选弋阳县2025年消费品以旧换新居家适老化改造服务商的公告

根据《江西省2025年消费品以旧换新居家适老化改造实施细则》(赣民字〔2025〕12号)、《上饶市2025年消费品以旧换新居家适老化改造实施细则》(饶民字〔2025〕35号)等文件要求，为有序推进工作进度，确保改造专业化，切实提升老年人生活品质，现决定公开征集弋阳县2025年消费品以旧换新居家适老化改造服务商，具体内容公告如下：
一、征集对象与条件
1.依法登记注册，能够提供居家适老化改造或适老化产品销售（具体清单见附件）的企业，申请线上商家的企业应具备线上销售能力，在弋阳县辖区范围内具备安装、改造、销售、售后服务能力。
2.未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入“失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单”;不处于中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为信息记录”中禁止参加政府采购活动期间。
3.愿意与省级线上服务平台（“江西养老”微信小程序）对接，完成补贴商品信息上传、交易收单和支付核销等工作。
4.具备一般纳税人资质，收支账目清晰，具有独立对公账号、开具增值税专用发票、进销存管理等经营能力，能按要求建立并提供补贴实施期间相关台账资料。接受政府有关部门及第三方审计机构的核验、核查，并配合提供佐证材料。
5.自愿签订《商家公开承诺书》，并承诺按照补贴活动相关政策要求，及时完成发票开具、商品发货等流程，并留存签购单、发票、发货单（销售单）、物流单（发货凭证）、送货照片等相关凭证；能够按照核销和审计的要求，及时提供、上传相关资料；严格保护消费者个人信息安全；承诺不为消费者享受补贴政策增设任何附加条件。
6.承诺不以任何形式骗取套取补贴资金，能提供厂家出具的产品唯一市场指导价、不虚标价格、变相涨价，不以假充真、以次充好、以旧充新，不以不合格产品冒充合格产品，不伪造冒用能效水效标识，不强制捆绑、搭售等，如有上述行为，自愿承担一切法律责任及后果。
7.承诺活动期间按照相关部门要求制作和张贴活动宣传资料，公示活动相关程序和规则要求，辅导消费者参与活动；承诺公开商品标价牌，标明政府补贴优惠等信息；能通过培训等方式向员工、物流配送单位等相关参与人员说明适老化改造以旧换新活动的具体规则和执行要求。
8.承诺严格遵守有关法律法规及本次补贴规则，积极配合政府有关单位和第三方审计机构的审核工作，主动接受有关部门及社会监督；若出现补贴资金申请不符合活动条件的情况，承诺按照有关部门要求无条件配合退回相关补贴资金，并协调处理相关消费纠纷及消费者合理售后服务要求。
二、报名资料
1.资质证明材料（注册登记证照、适老化改造相关资质证明）；
2.法定代表人身份证；
3.授权委托书；
4.适老化改造优秀案例（以往的改造中标通知书、改造合同、优秀改造案例图片）；
5.其他相关材料。
三、征选服务商数量和方式
1、征选服务商类型：按照提供改造服务的范围，分为产品类商家征选以及综合类商家征选(同时提供产品及改造服务)。
2、征选服务商方式：线下报名，报名后经审核符合资质条件的，可以按照规定入围。
[bookmark: _GoBack]四、报名时间及方式
为保证报名材料的真实性、合法性，只接受线下报名。
1.报名时间：2025年7月29日-8月5日
2.报名地点：弋阳县民政局二楼老龄工作（养老服务）股（弋阳县南岩街道方志敏大道中路7号）
3.联系人及电话：余霖斌，0793-5822012

                              弋阳县民政局
2025年7月28日

—2—